
Partez sans plus attendre au coeur
 de l’Enquête Jeanne d’Arc ! 

Choisissez dès maintenant notre (QTOWNG�)TQWRG�
¼�RCTVKT�FG����RGTUQPPGU���RQWT�RTQƂVGT�
de tarifs préférentiels

Et assurez-vous du meilleur placement en réservant vos places numérotées (sièges coquille)
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Adulte* VIP      . x 23 € (au lieu de 30 €) = …… €
Enfant* VIP            x 14 € (au lieu de 20 €) = .….. €
Adulte* gradins        x 16 € (au lieu de 20 €) = …... €
Enfant* gradins       x  8 € (au lieu de 12 €) = …… €
MOINS DE 6 ANS : GRATUIT
  TOTAL : ……………………           €
*Tarif Enfant entre 6 et 12 ans, Tarif Adulte à partir de 12 ans
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Vos coordonnées 

Organisme : 
Nom :
Prénom : 
Adresse : 
CP : 
Ville : 
Tél (facultatif) : 
Mail (facultatif) : 

Règlement libellé à l’ordre de :
Voix et lumière de Jeanne

A renvoyer, accompagné de ce coupon dans une enveloppe timbrée à votre adresse à 
Spectacle Monumental « L’Enquête Jeanne d’Arc »
BP 45      88302 NEUFCHATEAU Cedex
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Gradins LATERAUX

Tribunes CENTRALES VIP 23 € 14 € 30 € 20 €

16 €   8 € 20 € 12 €

Adultes AdultesEnfants Enfants
Tarif GROUPE PLEIN Tarif
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Profitez des tarifs réduits en réservant jusqu'au 31 Mai


